
	
	

 

Pronájem	materiálně-technického	vybavení	RDMP	
	
Pronájem	vybavení	slouží	přednostně	členským	organizacím	Rady	dětí	a	mládeže	hlavního	města	
Prahy	za	níže	uvedené	ceny.	Pro	nečlenské	organizace	se	ceník	může	lišit.	
	
Seznam	vybavení	či	prostor	k	vypůjčení	
	
Název	 Počet	ks	 Cena	za	ks/den	
SENNO	-	zasedací	místnosti	 3	 2	hodiny	zdarma,	dalších	

8	hodin	po	200	
Kč/hodinu,	každá	další	
hodina	za	350	Kč	

3D	tiskárna	Prusa	MKS3+	 1	 300	Kč	+	filament	
VR	brýle	2x		

- s	lektorem	na	2	hodiny	
- zaškolení	2	hodiny	v	kanceláři	
- půjčení	pro	zaškolené	

	
1	
1	
1	

	
2500	Kč	
1000	Kč	
1000	Kč	

Konferenční	kamera	-	Meeting	Owl	3	 1	 1000	Kč	
Nůžkový	 stan	 (3x3m)	 –	 červený	 a	 bílý	 s	 logem	
RDMP,	včetně	čtyř	bočnic	

4	 1000	Kč	

Přístřešek	typ	Shelter	(4x4m)	 8	 600	Kč	
Lékárnička	 1	 500	Kč	
Boya	 mikrofon	 pro	 telefon	 (2	 ks	 mikrofony	 +	
dokovací	stanice)	

1	 500	Kč	

Bluetooth	 reproduktor	 -	 JBL	 Xtreme	 3		
(lze	spárovat	s	menšími	JBL	Charge	5)	

1	 500	Kč	

Bluetooth	reproduktor	-	JBL	Charge	5	 6	 300	Kč	
Pivní	set	(1	stůl	50x220cm	+	2	lavice	25x220	cm)	 9	 300	Kč	
Laminovačka	(A3,	A4	a	menší)	 1	 300	Kč	
Projektor	EPSON	EH-TW740	 1	 200	Kč	
Sada	vysílaček	(Forclaz	500	a	Rainproof	900)	 12	 100	Kč	
Dětský	stolek	IKEA	MAMMUT	(77x55cm)	 6	 100	Kč	
Balanční	desky	 2	 100	Kč	
Sedací	vak	(na	vzduch)	 6	 100	Kč	
Venkovní	tabule/poutač	Typ	A	 4	 200	Kč	
Venkovní	koše		 3	 100	Kč	
Tiskárna	polaroidových	fotek	 1	 100	Kč	+	(25	Kč/foto)	
Jmenovky	na	hruď	 25	 Zdarma	
Roll	up	RDMP	 3	 Zdarma	
Vlajka	RDMP	 2	 Zdarma	



	
	

 

Podmínky	pronájmu	
	
Větší	předměty	pronájmu	je	možné	si	vyzvednout	ve	skladu	RDMP	na	adrese	Chotutická	494/8,	
Praha	10.	Veškerá	elektronika	je	k	zapůjčení	v	kanceláři	RDMP.	

Pro	vyzvednutí	je	nutné	kontaktovat	Jakuba	Sotla	nejpozději	48h	před	vyzvednutím	na	telefonním	
čísle	724736215	nebo	e-mailem	jakub.sotl@rdmp.cz.	

Fakturace	pronájmu	proběhne	po	vypůjčení.	

V	případě	poškození	či	ztráty	vypůjčených	předmětů	je	vypůjčitel	povinen	uhradit	škodu.	Škoda	
může	být	likvidována	formou	pojištění	přes	RDMP.		

Cena	pronájmu	je	za	každý	započatý	den	využívání	na	akci.	Den	vypůjčení	a	vrácení,	popřípadě	
skladování	se	nevypočítává.		

● V	případě	vypůjčení	na	1-2	dny	se	kalkuluje	cena	za	každý	vypůjčený	den.	(počet	dnů	*	
cena)	

● V	případě	vypůjčení	na	3-8	dny	se	kalkuluje	cena	za	3	výpůjční	dny.	(vždy	3	*	cena)	
● V	případě	vypůjčení	na	9	-	X	dní	se	kalkuluje	cena	za	⅓	výpůjčních	dní.	(⅓	*	počet	dnů	x	

cena)	

Cena	pro	nečleny	RDMP	je	ve	výši	1,5	násobku	vypočtené	ceny.		

	
SENNO	-	zasedací	místnost	velká	-	přízemí	

RDMP	HUB	jsou	prostory	70m2	SeNNO	(Místo	pro	Setkávání	Nestátních	Neziskových	Organizací)	
na	adrese	Senovážné	náměstí	977/24,	Praha	1	–	Nové	město.	Prostory	jsou	vybaveny	9	stolů,	až	
35	židlí,	dataprojektor,	whiteboard.		

	

SENNO	-	zasedací	místnost	velká	-	1.	patro	

Místnost	se	nachází	na	stejné	adrese	v	prvním	patře	a	kapacita	místnosti	je	až	20	osob.	V	místnosti	
je	5	stolů,	dataprojektor,	televize,	flipchart.		

SENNO	-	multimediální	zasedací	místnost	malá	

Místnost	se	nachází	na	stejné	adrese	v	1.	patře	a	kapacita	místnosti	je	až	10	osob.	V	místnosti	je	
jeden	středový	stůl,	konferenční	kamera	OWL	3	(snímá	360°),	televize,	flipchart.		



	
	

 

3D	Tiskárna	Prusa	MKS3+	

Tiskárnu	 je	možné	 využít	 pro	 tisk	 s	materiálem	 filamentu,	 který	 Vám	můžeme	 předobjednat.	
Tiskárna	umí	tisknout	předměty	do	velikosti	10x10x10	cm		v	různých	barvách.	

	

VR	brýle	

Set	dvou	VR	brýlí	značky	Meta	včetně	dvou	setů	ovladačů.	Výdrž	díky	přídavným	bateriím	je	mezi	
3-4	hod.	používání.	Pro	použití	brýlí	je	nutné	internetové	připojení.	Zapůjčení	brýlí	může	být	buď	
s	lektorem,	nebo	bez	lektorem	s	předchozím	zaškolením.		

	

Konferenční	kamera	Meeting	Owl	3	

Jedná	se	o	konferenční	kameru,	která	snímá	oblast	360°,	a	její	umístění	je	tedy	nejvhodnější	do	
středu	dění	(střed	stolu).	Kamera	disponuje	mikrofonem	a	reproduktorem	a	dokáže	tedy	v	rámci	
online	hovoru	zaměřit	obraz	na	osobu,	která	hovoří.	To	zvládne	v	jeden	moment	až	na	3	osoby.	
Během	hovoru	 zároveň	 zobrazuje	 celý	pohled	360°.	Kamera	 je	 napájena	 vlastním	 zdrojem	do	
zásuvky	a	k	počítači	je	připojena	za	pomocí	kabelu	USB-C.	Pro	používání	kamery	není	zapotřebí	
zvláštní	aplikace.	Kamera	vyzkoušena	na	Google	meets.	



	
	

 

	

	
	
Nůžkový	stan	
	
Nůžkový	stan	 je	vhodný	pro	použití	 jako	ochranu	před	slunečním	zářením	i	proti	dešti.	 Je	3x3	
metry.	Stan	má	červenou	barvu	a	je	na	něm	logo	RDMP.		
	
Ve	složeném	stavu	je	Nůžkový	stan	v	obale	o	rozměru	180x35x35	cm.	Váha	20	kg.	

Obsahuje	4	bočnice,	vhodné	proti	větru	a	dešti.		

Každý	stan	je	žádoucí	stavět	v	počtu	nejméně	4	osob.	

Stan	je	nutné	stavět	dle	přiloženého	návodu.	

Stan	je	nutné	přikotvit	k	zemi.		

Stany	se	sklízí	a	vrací	do	obalu	v	momentě,	kdy	je	vše	suché	a	čisté.	

	

Přístřešek	typ	Shelter	



	
	

 

Přístřešek	 Shelter	 je	 vhodný	 pro	 použití	 jako	 ochranu	 před	 slunečním	 zářením	 i	 proti	 dešti.	
Přístřešek	 je	ve	svém	nejvyšším	bodě	vysoký	2,20	metru	a	 jeho	obvodové	rozměry	odpovídají	
ploše	čtverce	o	délce	jedné	strany	4	metry.		

Ve	složeném	stavu	je	Shelter	v	obale	o	rozměru	120x35x35	cm.	Váha	20	kg.	

Každý	přístřešek	je	žádoucí	stavět	v	počtu	nejméně	4	osob.	

Přístřešek	je	nutné	stavět	dle	přiloženého	návodu.	

Přístřešek	je	nutné	přikotvit	k	zemi.		

Přístřešky	se	sklízí	a	vrací	do	obalu	v	momentě,	kdy	je	vše	suché	a	čisté.	

	
	
Lékárnička	
	
Lékárnička	obsahuje	základní	vybavení,	např.	náplasti,	nůžky,	obvazy,	dezinfekce,	léky	na	bolest,	
rukavice,	popáleninový	set,	teploměr,	apod.		
	

	
	

BOYA	mikrofon	pro	mobilní	telefon	

BOYALINK	 je	 bezdrátový	 mikrofonní	 systém	 s	 duálními	 2,4G	 kanály.	 BOYALINK,	 vybavený	
konektory	USB-C,	Lightning	a	3,5mm	TRS,	je	dokonalým	řešením	pro	tvůrce	digitálního	obsahu,	
kteří	požadují	vysoce	kvalitní	záznam	zvuku	bez	problémů	s	více	konektory	nebo	adaptéry.	Jeho	
design	all-in-one	úložiště,	dvoukanálová	bezdrátová	technologie	a	jednoduché	nastavení	z	něj	činí	
ideální	volbu	pro	každého,	kdo	chce	posunout	své	audio	nahrávky	na	vyšší	úroveň.	



	
	

 

	

Bluetooth	reproduktor	JBL	Xtreme	3	

Bluetooth	 reproduktor	 -	 aktivní,	 o	 výkonu	 50W,	 frekvenční	 rozsah	 od	 53,5	 Hz	 do	 20000	 Hz,	
3,5mm	jack,	Bluetooth	5.1,	certifikace	IPX7,	výdrž	baterie	15	h.		

Do	reproduktoru	 je	možné	připojit	mikrofon	BOYA	a	použít	 jej	 jako	ozvučení.	Zároveň	se	umí	
reproduktor	spojit	s	ostatními	reproduktory	JBL	Charge	5	a	vytvořit	ozvučení	celé	místnosti.			

	

Bluetooth	reproduktor	JBL	Charge	5	

Bluetooth	 reproduktor	 -	 aktivní,	 o	 výkonu	 40W,	 frekvenční	 rozsah	 od	 65	 Hz	 do	 20000	 Hz,	
Bluetooth	5.1,	USB	napájení,	certifikace	IP67,	ovládání	přes	zařízení	s	iOS	nebo	Android,	výdrž	
baterie	20	h.	Je	možné	spárovat	s	JBL	Xtreme	3.	

	



	
	

 

	

	

Pivní	set	(stůl	a	2	lavice)	

Pivní	set	se	skládá	ze	stolu	o	rozměrech	220	cm	x	50	cm,	výška	stolu	je	1	metr.	K	setu	náleží	dvě	
lavice	o	rozměrech	220	cm	x	25	cm,	výška	45	cm.	Váha	15	kg.	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

Laminovačka	Fellowes	
Laminátor	-	pro	formát	A3	až	A7,	pro	maximální	tloušťku	dokumentů	0,6	mm,	na	dokumenty,	
šířka	štěrbiny	324	mm,	pro	fólie	max.	2×175	mikronů,	doba	ohřevu	1	min,	zpětný	chod,	rychlost	
780	mm/min,	rozměry	10,1	×	47,4	×	15,2	cm	(V×Š×H),	hmotnost	1910	g	
	

	
	
Projektor	EPSON	EH-TW740	
	
Projektor	je	propojen	se	zařízením	prostřednictvím	kabelu	HDMI,	který	je	přiložen	v	balení.	
Napájen	je	elektřinou	z	klasické	zásuvky.	V	případě	vícedenní	akce	nesmí	být	projektor	
ponechán	přes	noc	ve	venkovních	prostorách	na	pospas	chladu	a	vlhkosti.			



	
	

 

	
	
Dětský	stolek	MAMMUT	
	
Dětský	stolek	MAMMUT	je	velmi	lehký	a	odolný.	Jeho	délka	je	77	cm,	šířka	je	55	cm	a	výška	48	
cm.	Lze	používat	venku,	protože	plast	je	opatřen	ochranou	proti	UV	záření.	
	

	
	
	
	
Balanční	desky	
	
Balanční	desky	jsou	vhodné	pro	děti	i	dospělé.	Skvělá	kombinace	hry	a	cvičení.	Balancováním	
uvedete	kuličku	do	pohybu	a	snažíte	se	projet	celou	dráhu	až	do	konce.	
	
Nosnost	je	až	100	kg.	Deska	je	vyrobena	z	překližky.		
	



	
	

 

	
	
	
Sedací	vak		
	
Sedací	vak,	který	se	nafukuje	pomocí	vzduchu,	opravdu	za	pár	vteřin.	Návod:	vytáhnete	z	
pytlíku,	otevřete	a	mávnutím	„nachytáte“	vzduch	do	jedné	komory,	poté	zavřete	a	párkrát	
zatočíte	do	sebe	a	zapnete	sponu.		
	
Nosnost	až	100	kg.		

	
Venkovní	tabule/poutač	typ	A	

Venkovní	tabule	umožňuje	informovat	kolemjdoucí	o	Vaši	akci.	Rozměry	pro	umístěné	plakáty	
jsou	78x58	cm.	Rozměry	ve	složeném	stavu:	64×118×8,5	cm;	Rozměry	v	otevřeném	stavu:	
116×50×64	cm;	Hmotnost	produktu:	2,7	kg.	
	



	
	

 

	
	
Venkovní	koše	

Venkovní	koše	slouží	k	zajištění	čistoty	na	Vašich	akcích	pro	veřejnost.	Do	prázdných	konstrukcí	
se	vkládají	jen	pytle	o	objemu	120	l.		Koše	lze	převézt	vsazené	do	sebe.	Rozměr	jednoho	
68x57x95	cm,	váha	5,8	kg.	

	
	
Tiskárna	polaroidových	fotek	-	Instax	Mini	2	

K	používání	tiskárny	je	zapotřebí	jen	mobilní	telefon,	kde	si	můžete	stáhnout	aplikaci	Instax	
mini	link,	do	které	vkládáte	fotky	z	telefonu	(klidně	i	na	místě	akce)	a	tisknete	foto	nebo	fotky	
ještě	v	aplikaci	můžete	doupravit	a	přidávat	další	prvky.		
	



	
	

 

	
	
Jmenovky	na	hruď	

Máme	25	ks	klasických	jmenovek	na	hruď.	Uchycení	může	proběhnout	přes	svorku	či	spínací	
špendlík.	Rozměr	pro	vložení	papírku	se	jménem	je	5,5	x	9	cm.	
	

	
	

Roll	up	RDMP	

	
Pokud	se	chcete	hlásit	k	členství	v	RDMP,	rádi	Vám	bezplatně	zapůjčíme	roll	up	RDMP,	který	
máme	ve	třech	provedení.	



	
	

 

	 	 	
	
Vlajka	RDMP	
	
Pokud	se	chcete	hlásit	k	členství	v	RDMP,	rádi	Vám	bezplatně	zapůjčíme	vlajky	RDMP.	Výška	
vlajky	2,5	m.	Ve	sbaleném	stavu	180	cm.		
	

	
	
	

Vypracoval:	Jakub	Sotl	


